МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД  № 18 Г. БУЙНАКСК»
__________________________________________________________________ИНН-0543015232;   368222   РД  г. Буйнакск  Шуринский пер. 11;   +7(87237) 2-00-39

ПРИКАЗ

30 августа 2021

№ 42

г. Буйнакск

Об изменении ООП ДО и включении в неё рабочей программы
воспитания и календарного плана воспитательной работы
МКДОУ «детский сад №18»

	Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы дошкольного образования МКДОУ Д/С №18 в соответствие с действующим законодательством на основании решения педагогического совета (протокол от 30.08.2021г. №4)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного образования (далее – ООП ДО) и включить в ее состав рабочую программу воспитания (приложение 1) и календарный план воспитательной работы МКДОУ №18  (приложение 2).
2. Муталибовой З.С. разместить на сайте _МКДОУД/С №18 ООП ДО в редакции, утвержденной пунктом 1 настоящего приказа.
3. Герейхановой М.А. ознакомить педагогических работников  МКДОУ Д/С №18  с настоящим приказом.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Заведующая МК ДОУ ДС № 18 ГБ                                        З.К. Алиевой

С приказом ознакомлены:

Ст. воспитатель

Герейханова М.А.

_____________

Воспитатель

Иманшапиева С.М.

_____________

Воспитатель

Абдурагимова У.А.

_____________

Воспитатель

Саадуева С.С.

_____________

Воспитатель

Самадова А.Ю.

_____________

Воспитатель

Атаева П.Г.

_____________

Воспитатель

Сайпудинова З.Ю.

_____________

Воспитатель

Сайгинурова П.О.

_____________

Воспитатель

Магомедрасулова П.М.

_____________

Муз. руководитель

Магомедов М.К.

_____________

В дело №  2 за 2021 год
_____________________________